



Genomförandebeslut

Upprättad av	Björn Jerbic
Godkänd av	Kristofer Rogers
Datum	2022-09-21
Projektnamn	Cykel Kungsholms strandstig mellan Kungsbron och Pipersgatan
Projektnummer	8005643, H800279
Projektgrupp	Cykel
Anläggningens livslängd	20
Stadsdelsnämnd	Kungsholmen

Adress	Kungsholms strandstig
Kartbild	

Syfte och avgränsning	<p>Längs Kungsholmens norra strand löper ett primärt stråk mellan Stadshuset/Hantverkargatan till kommungränsen mot Solna vid Ekelundsbron.</p> <p>Projektet omfattar delsträckan mellan Kungsbron och Pipersgatan, cirka 200 meter. Längs sträckan är ytorna för såväl fotgängare som cyklister underdimensionerade vilket leder till försämrad framkomlighet och trafiksäkerhet. Utrymmesbristen medför också risk för konflikt mellan de två grupperna. Längs sträckan finns även platser med siktproblem och fasta hinder i anslutning till cykelvägen.</p>
-----------------------	---



	<p>Syftet med projektet är att ge gående och cyklister mer yta genom breddning. Intentionerna i stadens cykelplan och gångplan ska följas.</p> <p>I samband med fastighetskontorets ombyggnad av tekniska nämndhuset används parkmarken mellan huset och gång- och cykelvägen som etableringsyta. Efter att ombyggnaden är klar planerar fastighetskontoret och Kungsholmens stadsdelsförvaltning att återställa och rusta upp parkytan. Det innebär ett tillfälle att bredda gång- och cykelvägen på ett kostnadseffektivt sätt då en etableringsyta redan finns på plats. Ytan kan även nyttjas för omledning av gående och cyklister under byggtiden. En annan fördel med att samordna projekten är att undvika att fastighetskontoret och stadsdelen återställer ytorna och att trafikkontoret sedan gräver upp dem igen för att bredda gång- och cykelvägen.</p> <p>Då breddningen kommer att ta parkmark i anspråk kan det bli aktuellt med mindre kompensationsåtgärder som t ex plantering av växter och upprustning av sittplatser.</p>
--	--

Projektets åtgärder	<p>Projektet omfattar breddning av gång och cykelväg, ny/flyttad belysning och eventuellt plantering av växter och upprustning av sittplatser.</p>
----------------------------	--

Konsekvenser	<p>Projektet bidrar till framkomlighetsstrategins mål och syftar till att bygga cykelinfrastruktur enligt cykelplanens utformningskriterier och förbättra gångstråket för att på så sätt:</p> <ul style="list-style-type: none">• Förbättra trafiksäkerheten, framkomligheten och minska trängseln för fotgängare och cyklister• Förebygga konflikter mellan fotgängare och cyklister <p>Bredare ytor för gående underlättar för personer med funktionsnedsättning att röra sig längs och vistas längs sträckan. Detta ligger i linje med fokusområde tre i stadens Program för tillgänglighet och delaktighet för personer med funktionsnedsättning. Fokusområde tre handlar bland annat om rätten att kunna förflytta sig, vistas i och kunna använda stadens utemiljöer.</p>
---------------------	--



Tidplan	2022											
	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec
Utredning												
Projektering									X	X	X	X
Entreprenad												

Tidplan	2023											
	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec
Utredning												
Projektering	X											
Entreprenad									X	X	X	

Budget (tkr)	2022	2023
Inkomster (ev.)		
Utgifter	500	3000
Total Budget	3500	

Roll	Namn
Projektledare projektering	Björn Jerbic
Projektledare entreprenad	Håkan Andersson
Trafikplanering	Kristofer Rogers & Johan Kajmats
Stadsmiljö landskap	Ewa Reuterbrand
Stadsmiljö drift	Magnus Broman
Stadsmiljö underhåll	Anders Wård
Kungsholmens sdf	My Peensalu

Risk	Åtgärd
Planen är att genomföra projektet efter att renoveringen av tekniska nämndhuset är klar hösten 2023 och att färdigställa innan vintern. Tidsfönstret är relativt snävt och projektet är känsligt för förseningar hos en extern part.	Projektet avser ha ett tätt samarbete med fastighetskontoret och stadsdelsförvaltningen för att tidigt identifiera risken för förseningar och därmed kunna anpassa planeringen efter det.



--	--

Genomförandebeslut (enligt delegationsordning)			
Namn		Datum	
Investeringsutgift (brutto, mnkr)			

Reviderat Genomförandebeslut (enligt delegationsordning)			
Namn		Datum	4/10 - 22
Investeringsutgift (brutto, mnkr)			
Ändringen avser (budget, projektets resultat, annat?)			